Bilanz per 31.12.2025 (CHF)
Natur- und Vogelschutzverein Aadorf

Nummer

10
100
1000
1020
1021
14
160
1600

2
28
280
2810

Beschreibung

AKTIVEN
Umlaufvermégen
Flissige Mittel
Kasse

Bank Vereinskonto
Bank Sparkonto
Anlagevermégen
Grundstiicke
Grundstlcke

PASSIVEN
Eigenkapital
Vereinskapital
Vereinskapital

JAHRESGEWINN ODER JAHRESVERLUST

Buchungsjahr 2025: Provisorisch abgeschlossen

Erstellt 01.01.2026 14:08:39

Saldo

61'437.97
57'437.97
57'437.97
517.30
5'808.76
51'111.91
4'000.00
4'000.00
4'000.00

57'542.90
57'542.90
57'542.90
57'542.90

3'895.07
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