

Nummer	Beschreibung	Saldo
1	AKTIVEN	61'437.97
10	Umlaufvermögen	57'437.97
100	Flüssige Mittel	57'437.97
1000	Kasse	517.30
1020	Bank Vereinskonto	5'808.76
1021	Bank Sparkonto	51'111.91
14	Anlagevermögen	4'000.00
160	Grundstücke	4'000.00
1600	Grundstücke	4'000.00
2	PASSIVEN	57'542.90
28	Eigenkapital	57'542.90
280	Vereinskapital	57'542.90
2810	Vereinskapital	57'542.90
JAHRESGEWINN ODER JAHRESVERLUST		3'895.07

Buchungsjahr 2025: Provisorisch abgeschlossen